

मराठी दैनिक

# प्रातःकाल



चॅम्पियन्स ट्रॉफीसाठी भारतीय संघ पाकिस्तानात जाणार की नाही

प्रातःकाल समूह

मराठी-हिंदी

मुंबई आवृत्ती

मुंबई, ठाणे, रायगड, रत्नागिरी, कोल्हापूर, नाशिक, पुणे येथून वितरीत ❖ आरएनआय क्रमांक - MAHMAR/2014/57260 ❖

www.pratahkal.com

## माझा बुध सर्वात माजबूत

महाराष्ट्राच्या बुध कार्यकर्त्यांशी  
पंतप्रधान श्री नरेंद्र मोदी यांचा थेट संवाद

16 नोव्हेंबर सकाळी 11:30 वाजता  
नमो अॅपद्वारे सामील व्हा

<https://www.narendramodi.in/mbsmhh>



Published By: Bharatiya Janata Party, Maharashtra | C.D.O Barrack No. 1, Nariman Point, Mumbai- 400020

## मी मुख्यमंत्रिपदाच्या शर्यतीत नाही: देवेंद्र फडणवीस

मुंबई, दि. १५ (प्रतिनिधी): मी राज्याचा मुख्यमंत्री व्हावे, अशी भाजप पदाधिकाऱ्यांची आणि कार्यकर्त्यांची इच्छा आहे. पण आता मुख्यमंत्री होणे हे सर्व माझ्यासाठी गौण आहे. त्यामुळे मुख्यमंत्रिपदाची कोणतीही शर्यत नाही आणि अशा शर्यतीत मी सहभागी नाही, असे प्रतिपादन राज्याचे उपमुख्यमंत्री देवेंद्र फडणवीस यांनी केले. त्यामुळे विधानसभा निवडणुकीनंतर देवेंद्र फडणवीस महाराष्ट्रात असणार की दिल्लीत याबाबतच्या चर्चेचा पुन्हा तोंड फुटण्याची शक्यता आहे. देवेंद्र फडणवीस यांनी यंदाच्या विधानसभा निवडणुकीत



भाजपला गेल्यावेळपेक्षा जास्त जागा मिळतील, असा विश्वास व्यक्त केला. राज्यात २०१९ला आमच्या १०५ जागा आल्या. आता त्याहीपेक्षा आमच्या जास्त जागा येतील. त्यापेक्षा कमी येणार नाहीत. विदर्भातही आमहाला चांगला प्रतिसाद मिळेल, असे

देवेंद्र फडणवीस यांनी सांगितले. यावेळी देवेंद्र फडणवीस यांनी महायुतीच्या जागावाटपत शिंदे गटाला अजितदादांच्या राष्ट्रवादी काँग्रेसपेक्षा जास्त जागा का मिळाल्या, या प्रश्नाचे उत्तर दिले. एकनाथ शिंदे हे जवळपास अडीच वर्षे मुख्यमंत्री आहेत. त्यांनी त्यांची ताकद निर्माण केली. अजित पवार एक वर्षे उशिराने सरकारमध्ये आले. त्यांना दोड वर्षेच मिळाले. त्यातही अजित पवार यांना शरद पवार यांच्यासारख्या तगड्या नेत्यांसोबत लढा द्यायचा असल्याने त्यांची सर्व ताकद प्रयत्नपूर्वक एकवटायची होती. त्यातच त्यांचा सुरुवातीचा काळ गेला. एकनाथ

शिंदे यांच्याकडे पुरेसा वेळ होता. त्यांनी त्यांची ताकद एकवटवत विस्ताराकडेही लक्ष दिले. शिवाय त्यांना मुख्यमंत्रिपदाच्या चेहऱ्याचाही फायदा मिळाला. त्यामुळेच त्यांना लढविण्यासाठी जास्त जागा मिळाल्या, असे देवेंद्र फडणवीस यांनी सांगितले. तसेच महायुतीमध्ये मुख्यमंत्रिपदासाठी जास्त जागा, स्ट्राइक रेट असे कोणतेही निकष ठरलेले नाहीत. विधानसभा निवडणुकीच्या निकालानंतर एकनाथ शिंदे, अजित पवार आणि भाजपचे राष्ट्रीय अध्यक्ष एकत्र बसून निर्णय घेतील, असेही देवेंद्र फडणवीस यांनी म्हटले.

## 'आम्ही हे करू' ! मनसेच्या जाहीरनाम्यात राज ठाकरेचे वचन



मुंबई, दि. १५ (प्रतिनिधी) : विधानसभा निवडणुकीची रणधुमाळी सुरू आहे. निवडणूक लढवणाऱ्या बहुतांश पक्षांनी आपापले जाहीरनामे प्रसिद्ध करून अनेक आश्वासनांची खेरात दिली आहे. यातच मनसे अध्यक्ष राज ठाकरे यांनी महाराष्ट्र नवनिर्माण सेनेचा जाहीरनामा प्रसिद्ध केला. मराठी अस्मिता, गड-किल्ले संवर्धन यांपासून ते इंटरनेट, औद्योगिक क्षेत्रापर्यंत अनेक क्षेत्रांतील गोष्टी कशा सोडवू शकतो, याची सविस्तर माहिती देताना काही उपायही दिले आहेत.

### राज ठाकरेची शिवाजी पार्कवरील सभा रद्द

राज ठाकरे यांनी १७ तारखेला शिवाजी पार्कवर सभा होणार होती. मात्र, ती सभा रद्द करण्यात आल्याची माहिती राज ठाकरे यांनी आज दिली आहे. यावेळी बोलताना राज ठाकरे म्हणाले, 'माझी १७ तारखेला शिवाजी पार्कवरची सभा आहे, पण ती आता होती म्हणावी लागेल. करण त्यासाठी सरकारकडून जी पुरवणानी मिळण आवश्यक असत, ती अजून मिळालेली नाही. फक्त दोड दिवस सभेसाठी उरला आहे. त्यात सभा करण कटिण झाले आहे. त्यामुळे १७ नोव्हेंबरची सभा रद्द करत आहोत, असे ते म्हणाले.

'आम्ही हे करू' या यावाने राज ठाकरे यांनी मनसेचा जाहीरनामा प्रसिद्ध केला आहे. जाहीरनामा प्रसिद्ध करताना अनेकांनी आम्ही काय करू इतकेच आश्वासन दिले आहे. पण, आमच्या जाहीरनाम्यामध्ये आम्ही काय करू, इतकेच दिलेले नाही, तर ते कसे करू यावर भर देण्यात आला आहे. महाराष्ट्र नवनिर्माण सेनेला १९ वर्षे झाली आहेत. या कालावधीत मनसेने काय केले? त्याची माहिती दिली आहे, असे राज ठाकरे यांनी यावेळी सांगितले. जाहिरनाम्यात पहिल्या भागात, मूलभूत गरजा आणि जीवनमान या गोष्टी आहेत. महिला, आरोग्य प्राथमिक

शिक्षण, रोजगार वगैरे आहे. दुसऱ्या विभागातमध्ये दळणवळण, पाण्याचे नियोजन, मोकळ्या जागा, पर्यावरण अनेकांनी आम्ही काय करू इतकेच आश्वासन दिले आहे. पण, आमच्या जाहीरनाम्यामध्ये आम्ही काय करू, इतकेच दिलेले नाही, तर ते कसे करू यावर भर देण्यात आला आहे. महाराष्ट्र नवनिर्माण सेनेला १९ वर्षे झाली आहेत. या कालावधीत मनसेने काय केले? त्याची माहिती दिली आहे, असे राज ठाकरे यांनी यावेळी सांगितले. जाहिरनाम्यात पहिल्या भागात, मूलभूत गरजा आणि जीवनमान या गोष्टी आहेत. महिला, आरोग्य प्राथमिक

## पंतप्रधान नरेंद्र मोदींच्या विमानात बिघाड

नवी दिल्ली, दि. १५ (वृत्तसंस्था): पंतप्रधान नरेंद्र मोदी यांचे विमान शुक्रवारी तांत्रिक बिघाडामुळे देवघर एअरपोर्टवर बराच वेळ थांबले होते. यामुळे एअर ट्रॅफिकवरही परिणाम झाला. मोदी जमईतील चाकईमध्ये सभा करून परतत होते. मात्र, तांत्रिक बिघाडामुळे विमान उड्डाण होऊ शकले नाही. यामुळे एअर ट्रॅफिक ब्लॉक झाली, परिणामी इतर उडाणांवरही याचा परिणाम झाला. दरम्यान, गोड्डातील महागामा येथे निवडणूक प्रचारदरम्यान काँग्रेस नेते राहुल गांधी यांचे चॉपरही एक तासांपर्यंत अडकून राहिले. एअर ट्रॅफिक ब्लॉकमुळे त्यांचे चॉपरही जवळपास २ वाजून ५० मिनिटांनी उड्डाण करू शकले. मुख्यमंत्री हेमंत सोरेन यांचे चॉपरही

बऱ्याच वेळ अडकून पडले याशिवाय, झारखंडमधील दुमका येथेही मुख्यमंत्री हेमंत सोरेन यांचे देवघर एअरपोर्टवर बराच वेळ थांबले होते. यामुळे एअर ट्रॅफिक ब्लॉक झाले. मात्र, तांत्रिक बिघाडामुळे विमान उड्डाण होऊ शकले नाही. यामुळे एअर ट्रॅफिक ब्लॉक झाली, परिणामी इतर उडाणांवरही याचा परिणाम झाला. दरम्यान, गोड्डातील महागामा येथे निवडणूक प्रचारदरम्यान काँग्रेस नेते राहुल गांधी यांचे चॉपरही एक तासांपर्यंत अडकून राहिले. एअर ट्रॅफिक ब्लॉकमुळे त्यांचे चॉपरही जवळपास २ वाजून ५० मिनिटांनी उड्डाण करू शकले. मुख्यमंत्री हेमंत सोरेन यांचे चॉपरही

**बेंचमार्क कॉम्प्युटर सोल्यूशन्स लिमिटेड**  
CIN No. L72000MH2002PLC137752

पंजीकृत कार्यालयचा पत्ता : युनिट नं. २, दुसरा मजला, ज्योती बायर हाऊस, प्लॉट नं. २३A, शाह इंडस्ट्रियल एस्टेट, बीरा देसाई रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०००५३.  
ईमेल आयडी : info@benchmarksolution.com, वेबसाइट : www.benchmarksolution.com

**30 सप्टेंबर 2024 रोजी संपलेल्या अर्ध्या वर्षासाठी स्वतंत्र लेखापरीक्षित आर्थिक निकालांच्या विधानाचे उतारे**

तपशील	अर्धवार्षिक संपले			वर्ष संपले
	एप्रिल 2024 ते सप्टेंबर 2024	एप्रिल 2023 ते सप्टेंबर 2023	ऑक्टोबर 2023 ते मार्च 2024	एप्रिल 2023 ते मार्च 2024
ऑपरेशन्समधून उत्पन्न इतर उत्पन्न	१८९७.५१	१२९७.६५	२१६४.०३	३४६१.६८
एकूण उत्पन्न	१९५२.८६	१३२२.५३	२२०९.४२	३५२३.९५
सामान्य कार्यांचा कालावधीत निव्वळ नफा / (तोटा) (कर, अपवादालक आणि/किंवा असाधारण घटकांच्या आधी)	१४०.७६	१२६.०८	१७५.६२	३०१.७
कराआधी कालावधीत निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादालक आणि/किंवा असाधारण घटकांच्या नंतर)	१४०.७६	१२६.०८	१७५.६२	३०१.७
करानंतर कालावधीत निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादालक आणि/किंवा असाधारण घटकांच्या नंतर)	१०३.३९	९५.६६	१२५.५८	२२९.२३
भरणा केलेली भागभांडवल (प्रत्येकी १०/- रुपये फेस वॅल्यू असलेल्या समभागांचे)	१०	१०	१०	१०
प्रत्येकी नफा (अ) मूलभूत	१.५१	१.९९	३.२५	५.७३
(ब) पतित	१.५१	१.९९	३.२५	५.७३

टीप: १. अर्धवार्षिक लेखापरीक्षित आर्थिक निकाल ३० सप्टेंबर २०२४ रोजी समाप्त, लेखा समितीने पाहणी केली असून, त्यानंतर १४ नोव्हेंबर २०२४ रोजी झालेल्या बोर्ड ऑफ डायरेक्टर्सच्या बैठकीत मंजूर करण्यात आले आहेत. २. वरील माहिती हे ३० सप्टेंबर २०२४ पर्यंतच्या अर्धवार्षिक लेखापरीक्षित आर्थिक निकालांचा एक संक्षिप्त भाग आहे, जे SEBI (सूचीकरण व इतर खुलासा आवश्यकता) नियमावली २०१५ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजला दाखल करण्यात आले आहेत. ३. ३० सप्टेंबर २०२४ पर्यंत अर्धवार्षिक लेखापरीक्षित आर्थिक निकालांचा संपूर्ण तपशील स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर [www.benchmarksolution.com](http://www.benchmarksolution.com) उपलब्ध आहे. \*४. कंपनीच्या भरणा केलेल्या भागभांडवलात २०२३-२०२४ आर्थिक वर्षात बोनस इश्यू आणि IPO च्या माध्यमातून वाढ करण्यात आली आहे

संचालक मंडळाच्या वतीने  
बेंचमार्क कॉम्प्युटर सोल्यूशन्स लिमिटेड  
सहो/-  
स्थळ: मुंबई  
तारीख: 14 नोव्हेंबर 2024  
हेमंत मुहूर्गा सानील, (व्यवस्थापकीय संचालक)  
(DIN : 01245532)

**आता लाडक्या बहिणींना दरमहा ₹2100**

**म्हणजेच वर्षाला ₹25200 मिळणार**

महायुतीला मतदान करा आणि विजयी करा

**भाजप-महायुती आहे, तर गती आहे**

**महाराष्ट्राची प्रगती आहे**

Published By: Bharatiya Janata Party, Maharashtra | C.D.O Barrack No. 1, Nariman Point, Mumbai- 400020

**VEERHEALTH CARE LIMITED** CIN: L65910MH1992PLC067632

Registered Office: 629-A, Gazdar House, 1st Floor, Near Kalbadevi Post Office, J.S.S. Marg, Mumbai - 400 002.  
Tel: (022) 22018582 Email: info@veerhealthcare.net Website: www.veerhealthcare.net

**Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30<sup>th</sup> September, 2024**  
(Rs. In Lakhs)

Sr. No.	PARTICULARS	Quarter ended	Half Year Ended	Quarter Ended
		30-09-2024	30-09-2024	30-09-2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total income from operations	514.71	721.16	382.79
2	Net Profit / Loss for the period (before Tax Exceptional and/or Extraordinary items)	41.88	57.02	45.25
3	Net Profit / Loss for the period before tax (After Exceptional and / or Extraordinary items)	41.88	57.02	45.25
4	Net Profit / Loss for the period after tax (After Exceptional and / or Extraordinary items)	29.88	42.02	39.25
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	29.88	42.02	38.14
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- each)	1999.85	1999.85	1999.85
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet of the previous year	NA	226.05	NA
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -			
	(a) Basic:	0.15	0.21	0.19
	(b) Diluted:	0.15	0.21	0.19

NOTE:- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone Quarterly Financial Results is available on the BSE website [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the company's website [www.veerhealthcare.net](http://www.veerhealthcare.net).

For Veerhealth Care Limited  
Sd/-  
Bhavin S. Shah  
Managing Director  
DIN: 03129574

**कुंदन इडिफिस लिमिटेड**  
CIN No. L36100MH2010PLC206541

नोंदणी कार्यालयचा पत्ता: गाला नं. A/B, गणेश औद्योगिक इस्टेट, बर्मा शेल पेट्रोल पंपाच्या मागे, वसई ईस्ट (पालघर), बलिव, ठाणे, वसई, महाराष्ट्र - ४०१२०८  
ईमेल आयडी: [divyansh@kundanedifice.com](mailto:divyansh@kundanedifice.com), वेबसाइट: [www.kundanedifice.com](http://www.kundanedifice.com)

**स्टॅंडअलोन अन-ऑडिटेड आर्थिक परिणामांच्या स्टेटमेंटचे उतारे ३० सप्टेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या सहामाहीसाठी**

तपशील	अर्धवार्षिक संपले			
	एप्रिल २०२४ ते सप्टेंबर २०२४	एप्रिल २०२३ ते सप्टेंबर २०२३	ऑक्टोबर २०२३ ते मार्च २०२४	एप्रिल २०२३ ते मार्च २०२४
ऑपरेशन्समधून महसूल	४७८८.५४	४१४०.३५	४२८२.८९	८४३३.२४
इतर उत्पन्न	१९.७८	४.०२	१९.६२	२३.६४
एकूण उत्पन्न	४८०८.३२	४१४४.३७	४३०२.५१	८४५६.८८
नेव्वळ नफा / (तोटा) सामान्य क्रियाकलापांच्या कालावधीसाठी (कर, अपवादालक आणि/किंवा असाधारण वस्तुपूर्ती)	५३४.८५	४२८.८६	६.८५	४३५.७
करपूर्वीच्या कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा)	५३४.८५	४२८.८६	६.८५	४३५.७
करानंतरच्या कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादालक आणि/किंवा असाधारण आयटम नंतर)	३६०.२४	३३०.८९	-३०.६३	३००.२५
इस्राय इन्विटी शेअर कॅपिटल	*१०२७.२	*१०२७.२	*१०२७.२	*१०२७.२
मूल्य मूल्य रु. १०/- प्रति शेअर	१०	१०	१०	१०
प्रति शेअर कर्मा (अ) मूलभूत	३.५१	३.७९	-०.३४	३.३७
(ब) पातळ केलेले	३.५१	३.७९	-०.३४	३.३७

टीप: १. ३० सप्टेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या सहामाहीतील अन-ऑडिटेड स्टॅंडअलोन आर्थिक परिणामांचे लेखापरीक्षण समितीने पुरवठासोबत केले आणि त्यानंतर १४ नोव्हेंबर २०२४ रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने मंजूर केले. २. उपरोक्त हे SEBI चा नियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजमध्ये दाखल केलेल्या ३० सप्टेंबर २०२४ चा अर्ध्या वर्षातील लेखापरीक्षित स्वतंत्र आर्थिक निकालांच्या तपशीलवार स्वरूपाचा उतारा आहे (सूची आणि इतर प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमन, २०१५. ३. ३० सप्टेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या सहामाहीसाठी अन-ऑडिटेड स्टॅंडअलोन आर्थिक निकालांचे संपूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंजच्या [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे. आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर [www.kundanedifice.com](http://www.kundanedifice.com). ४. बोनस इश्यू आणि IPO च्या अनुषंगाने २०२३-२०२४ चा आर्थिक वर्षात कंपनीच्या वेड अप इन्विटी शेअर कॅपिटलमध्ये वाढ करण्यात आली आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि त्यांच्या वतीने  
कुंदन इडिफिस लिमिटेड  
सहो/-  
स्थळ: मुंबई  
तारीख: १४ नोव्हेंबर २०२४  
दिव्यांश मुकुंदा गुप्ता  
(अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक)  
(DIN : 06846463)

HINDUSTAN UNILEVER LIMITED (Formerly Hindustan Lever Limited) Regd. Off. Hindustan Unilever Limited, Unilever House, B D Savant Marg, Chakala, Andheri (East) Mumbai - 400 099.				
Notice is hereby given that the following share certificates have been reported as lost/ misplaced and the Company intends to issue duplicate certificates in lieu thereof, in due course. Any person who has a valid claim on the said shares should lodge such claim with the Company at its Registered Office within 15 days hereof.				
Name of the holder(s)	Folio No.	No. of shares (Re. 1/-f.v)	Certificate No.(s)	Distinctive No.(s)
KANTILAL BABULAL JAIN (DECEASED) SHOBHA KANTILAL JAIN	HLL2910967	340	5247909	1137999031-1137999370
Place: MUMBAI Date: 15-11-2024				Sd/- SHOBHA KANTILAL JAIN

JOINDRE CAPITAL SERVICES LIMITED REGD. OFFICE: 9/15 BANSILAL BUILDING, OFFICE NO. 29-32, 3RD FLOOR HOMI MODI STREET, FORT, MUMBAI- 400023 CIN: L67120MH1995PLC086659; E-mail: info@joindre.com; Website: www.joindre.com						
EXTRACTS OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2024						
Sr. No.	PARTICULARS	(Rupees in Lakhs, unless otherwise stated)				
		Quarter Ended	Half Year Ended	Year Ended	Quarter Ended	Half Year Ended
		30-09-2024	30-06-2024	30-09-2023	30-09-2024	31-03-2024
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total Income from Operations	1,460.24	1,305.42	1,026.28	2,765.66	1,726.02
2.	Net Profit (Loss) for the period (before Tax, exceptional and/or extraordinary items)	440.00	353.16	247.34	793.16	371.41
3.	Net Profit (Loss) for the period (before Tax, after exceptional and/or extraordinary items)	440.00	353.16	247.34	793.16	371.41
4.	Net Profit (Loss) for the period (after Tax, after exceptional and/or extraordinary items)	325.50	267.30	182.07	592.80	271.86
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	370.12	382.51	205.85	752.63	398.27
6.	Paid-up Equity Share Capital (Face value Rs. 10/- per share)	1,383.65	1,383.65	1,383.65	1,383.65	1,383.65
7.	Earnings Per Share (Face value of Rs. 10/- per share) (for continuing operations)					
	a) Basic (Rs.)	2.35	1.93	1.32	4.28	1.96
	b) Diluted (Rs.)	2.35	1.93	1.32	4.28	1.96
The additional information on Standalone Financial Results are as given below						
Sr. No.	PARTICULARS	(Rupees in Lakhs, unless otherwise stated)				
		Quarter Ended	Half Year Ended	Year Ended	Quarter Ended	Half Year Ended
		30-09-2024	30-06-2024	30-09-2023	30-09-2024	31-03-2024
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total Income from Operations	1,460.17	1,305.34	1,026.26	2,765.51	1,725.93
2.	Net Profit (Loss) for the period before Tax	440.01	353.14	247.32	793.15	371.50
3.	Net Profit (Loss) for the period after Tax	325.51	267.28	182.04	592.79	271.97
4.	Total Comprehensive Income for the period	370.13	382.49	205.82	752.62	398.38
Notice : 1) The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for the Quarter and Half Year Ended on 30th September, 2024 filed with the Stock Exchange under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Financial Results for the Quarter and Half Year Ended on 30th September, 2024 are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and Company's website (www.joindre.com). The above Financial Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 14th November, 2024						
For JOINDRE CAPITAL SERVICES LIMITED Sd/- (Anil Mutha) Chairman						
Place: Mumbai Dated: 14th November, 2024						

SALE NOTICE K.S. OILS LIMITED (IN LIQUIDATION) (A Company under Liquidation vide Hon'ble NCLAT order dated 16th March 2021) Registered Office: Jiwaji Ganj, Morena-476001, Madhya Pradesh CIN: L15141MP1985PLC003171			
E-Auction Notice under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 Date & Time of E-auction: 18th December 2024 from 12:00 noon till 04.00 PM (IST) (With unlimited extension of 5 minutes each) Last Date of Submission of Expression of Interest: 30th November 2024 (Upto 11:59PM IST) Last Date of EMD Submission: 16th December 2024 (Upto 5PM IST)			
Notice under Regulation 37A read with the Regulation 44A of IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016 for assignment/transfer of the Not Readily Realisable Assets (NRRAs) of K.S. Oils Limited (in Liquidation) ("Corporate Debtor") forming part of the Liquidation estate formed by the Liquidator, appointed by the Hon'ble National Company Law Appellate Tribunal vide order dated 16.03.2021 by way of e-auction.			
Sr. No.	Block	Details of assets	Earnest Money Deposit (Rs)
1.	Block A	IA 163 of 2018 filed under Section 66 read with Section 60(5)(A) and Section 25(2)(i) read with Rule 11 of the NCLT Rules, 2016 before Hon'ble NCLT, Indore Bench in TP 60 of 2019(CP)(B) 32 of 2017	48,58,32,600
2.	Block B	IA 164 of 2018 filed under Section 19(2), 19(3) read along with Section 14(1)(b) and Section 74 of IBC and Rule 11 of the NCLT Rules, 2016 before Hon'ble NCLT, Indore Bench in TP 60 of 2019(CP)(B) 32 of 2017	1,56,00,550
3.	Block C	Execution Application No. 574 of 2023 in OMP (ENF.) (COMM.) 41/2018 under Section 151 of the Code of Civil Procedures before Hon'ble Dehri High Court	30,20,430
Important Notes: 1. E- Auction for assignment or transfer will be conducted on "AS IS WHERE IS BASIS, AS IS WHAT IS BASIS, WHATEVER THERE IS BASIS AND WITHOUT ANY RECOURSE BASIS" through approved service provider M/S E-procurement Technologies Limited (Auction Tiger) at https://ncltauction.auctiontiger.net 2. All the terms and conditions are to be mandatorily referred from the Process Information Document for Assignment/Transfer of Not Readily Realisable Assets ("NRRAs") prior to submission of EMD and participation in the process. The Complete E-Auction process document is available on website of the e-auction service provider at https://ncltauction.auctiontiger.net. Sd/- KULDEEP VERMA Liquidator of K.S. Oils Limited Regn. no. IBB/IPA-001/IP-P00014/2016-17/10038 46, BB Ganguly Street, 5th Floor Unit No 501 Kolkata 700012 E: kuvurma@gmail.com/liquidation.ksols@gmail.com Authorisation for Assignment (AFA) - Valid till 14.12.2024			
Place: Kolkata Date: 16.11.2024			

HAZOR MULTI PROJECTS LIMITED CIN No. L99999MH1992PLC269813 Reg. Off.: C-45, 4th Floor, plot-210, C Wing, Mittal Tower, Barrister Rajani Patel Marg, Nariman Point, Mumbai - 400021. Email : info@hazormultiproject.com, hmpl.india@gmail.com, Website: www.hazormultiproject.com							
Extract of Unaudited Financial Result for the Quarter ended 30th September, 2024							
Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated	
		Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Half Year Ended
		30.09.2024	30.09.2024	30.06.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.06.2024
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1.	Total Income from Operations *	7648.268	11063.799	3415.531	11225.254	15307.640	22333.512
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	616.910	640.178	23.268	1857.646	1477.179	2750.531
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	616.910	640.178	23.268	1857.646	1477.179	2750.531
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	464.554	472.418	7.863	1378.984	1101.474	2047.909
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income(after tax)]	464.554	472.418	7.863	1415.962	1101.569	2047.994
6.	Equity Share Capital	1992.132	1992.132	1886.022	1517.619	1992.132	1886.022
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited/Unaudited Balance Sheet of the previous year **						
8.	Earnings Per Share (face value of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	1. Basic	2.389	2.429	0.042	12.091	5.664	10.530
	2. Diluted	2.389	2.429	0.042	12.091	5.664	10.530
* Income from operations doesn't include other income. ** Reserves for the year ended March 31, 2024 was Rs. 20899.333 Lakhs							
Note: 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Quarterly/Six Month Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange at www.bseindia.com and the listed entity at www.hazormultiproject.com. 2. The above financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and have been approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on 14th November, 2024. 3. The limited review as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been completed by the auditors of the Company.							
For Hazor Multi Projects Limited Sd/- Pawankumar Nathmal Mallawat Executive Director DIN: 01538111							
Place: Mumbai Date: 15.11.2024							

Vashu Bhagnani Industries Limited (Formerly known as Pooja Entertainment and Films Limited) CIN No. : L68100MH1986PLC040559 Registered Office: FLAT NO 1, COELHO HOUSE, NO 2 JUHU VASANT BAHU CHS LTD, JUHU TARA ROAD, JUHU, NEAR SEA PRINCES HOTEL, Juhu, Mumbai, Maharashtra, India, 400049 Phone : 9096796404, Website : www.poojaentertainmentandfilms.com, Email : cs@poojaentertainment.in												
UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2024												
Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
	Quarter ended		Half Year Ended		Year ended	Quarter ended		Half Year Ended		Year ended		
	30.09.2024	30.06.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.06.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024	
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Revenue :												
a) Revenue from Operations	102.38	673.56	1,463.59	775.94	2,928.57	5,450.94	102.95	936.70	1,464.27	1,039.65	3,033.51	5,807.13
Profit/(Loss) before tax	80.59	470.38	82.30	550.97	178.85	870.66	21.49	691.07	55.82	712.56	229.52	1,118.46
Profit/(Loss) after Tax	75.40	347.87	58.07	423.27	134.15	561.09	16.30	568.56	31.59	584.86	184.82	808.89
Total Comprehensive Income for the period	75.40	347.87	58.07	423.27	134.15	561.09	20.35	568.66	39.34	589.02	191.95	819.25
Net profit attributable												
a) Owners of the Company	-	-	-	-	-	-	-	19.52	570.09	-	589.61	-
b) Non Controlling Interest	-	-	-	-	-	-	-	(3.22)	(1.53)	-	(4.75)	-
Paid up Equity Share Capital (face value of Rs 10/- per share)	5,543.85	5,543.85	453.32	5,543.85	453.32	3,500.35	5,543.85	5,543.85	453.32	5,543.85	453.32	3,500.35
Other Equity (Excluding Revaluation Reserves)						895.53						4,340.49
Earnings per share (EPS) of Rs.10/- each (not annualised)												
- Basic Rs.	0.14	0.63	0.10	0.76	0.24	1.01	0.03	1.03	0.06	1.05	0.33	1.46
- Diluted Rs.	0.13	0.60	0.10	0.74	0.23	0.97	0.03	0.99	0.05	1.02	0.32	1.41
Notes: 1. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of quarter and half year ended Financial Results are available on the Stock Exchange Website www.bseindia.com and on Company's website www.poojaentertainmentandfilms.com 2. The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 14th November, 2024												
For Vashu Bhagnani Industries Limited Sd/- Deepshikha Deshmukh Director DIN NO. 02146210												
Place: Mumbai Date: 14-11-2024												

BENCHMARK COMPUTER SOLUTIONS LIMITED CIN No.L72000MH2002PLC137752 Reg Office Address: Unit No.2, 2nd Floor, Jyoti Wire House, Plot No. 23A, Shah Indl Estate, Veera Desai Road, Andheri (W), Mumbai - 400053. Email Id: info@benchmarksolution.com, Website: www.benchmarksolution.com					
Extracts of Statement of Standalone Audited Financial Results for the Half Year Ended 30th September, 2024					
Particulars	Half Year Ended				Year ended
	April 2024 to Sept. 2024	April 2023 to Sept. 2023	October 2023 to March 2024	April 2023 to March 2024	
	Un-Audited	Audited	Audited	Audited	
Revenue from operations	1897.51	1297.65	2164.03	3461.68	
Other Income	55.35	24.88	37.39	62.27	
Total Income	1952.86	1322.53	2201.42	3523.95	
Net Profit/(Loss) for the period from ordinary activities (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	140.76	126.08	175.62	301.7	
Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	140.76	126.08	175.62	301.7	
Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	103.39	95.66	125.58	221.23	
Paid up Equity Share Capital (Face Value Rs. 10/- per share)	*686.40	*501	*686.40	*686.40	
Earnings per share					
(a) Basic	1.51	1.91	3.25	5.73	
(b) Diluted	1.51	1.91	3.25	5.73	
Notes: 1. The Un-Audited Standalone Financial Results for half year ended 30th September, 2024 have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors at the meeting held on 14th November, 2024. 2. The above is an extract of the detailed format of Un-Audited Standalone Financial Results for the half year 30th September, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulation, 2015. 3. The full format of the Un-Audited Standalone Financial Results for half year ended 30th September, 2024 is available on the website of Stock Exchange on www.bseindia.com. and on Company's website on www.benchmarksolution.com. *4. The Paid up Equity Share Capital of the Company has been increased during in the Financial year 2023-2024 pursuant to Bonus issue & IPO.					
For and on behalf of the Board of Directors BENCHMARK COMPUTER SOLUTIONS LIMITED Sd/- HEMANT MUDDANNA SANIL (Managing Director) (DIN :01245532)					
Place : Mumbai Date : 14th November, 2024					

INTEGRATED PERSONNEL SERVICES LIMITED CIN No.L74190MH2004PLC141160 Reg Office Address: 14, Whispering Palm Shopping Center, Lokhandwala Complex, Kandivali (East), Mumbai, Maharashtra - 400101 Email Id: tarang.goyal@ipsgroup.co.in, Website: www.integratedpersonnelservices.com							
Extracts of Statement of Standalone UnAudited Financial Results for the Half Year Ended 30th September, 2024							
Particulars	Half Year Ended				Year ended		
	April 2024 to Sept. 2024	April 2023 to Sept. 2023	October 2023 to March 2024	April 2023 to March 2024			
	UnAudited	UnAudited	Audited	Audited			
Revenue from operations	11,912.18	9334.97	11,237.63	20,572.60			
Other Income	16.65	12.75	41.09	53.84			
Total Income	11,928.84	9347.72	11,278.72	20,626.44			
Net Profit / (Loss) for the period from ordinary activities (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	157	165.47	236.56	402.04			
Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	157	165.47	236.56	402.04			
Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items )	162.09	159.89	231.69	391.58			
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) & Other Comprehensive Income (after tax))	162.09	159.89	231.69	391.58			
Paid up Equity Share Capital (Face Value Rs. 10/- per share)	720.65	720.65	720.65	720.65			
Other equity	10	10	10	10			
Earnings per share							
(a) Basic	2.25	2.22	3.27	5.43			
(b) Diluted	2	1.97	2.86	4.83			
Notes: 1. The Un Audited Standalone Financial Results for half year ended 30th September, 2024 have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors at the meeting held on 14th November, 2024. 2. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone Financial Results for the half year 30th September, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulation, 2015. 3. The full format of the Unaudited Standalone Financial Results for half year ended 30th September, 2024 is available on the website of Stock Exchange on www.bseindia.com. and on Company's website on www.integratedpersonnelservices.com.							
For and on behalf of the Board of Directors INTEGRATED PERSONNEL SERVICES LIMITED Sd/- Tarang Raghuvir Goyal (Managing Director) DIN :01885882							
Place : Mumbai Date : 14th November, 2024							

Extracts of Statement of Consolidated UnAudited Financial Results for the Half Year Ended 30th September, 2024					
Particulars	Half Year Ended				Year ended
	April 2024 to Sept. 2024	April 2023 to Sept. 2023	October 2023 to March 2024	April 2023 to March 2024	
	UnAudited	UnAudited	Audited	Audited	
Revenue from operations	14,182.67	11,077.97	13,481.26	24,559.23	
Other Income	16.72	12.75	48.07	60.82	
Total Income	14,199.39	11,090.72	13,529.33	24,620.05	
Net Profit / (Loss) for the period from ordinary activities (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	278.46	249.26	299.67	548.93	
Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	278.46	249.26	299.67	548.93	
Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	278.94	242.08	295.91	538	
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) & Other Comprehensive Income (after tax))	278.94	242.08	295.04	537.13	
Paid up Equity Share Capital (Face Value Rs. 10/- per share)	720.65	720.65	720.65	720.65	
Other equity	10	10	10	10	
Earnings per share					
(a) Basic	4.75	4.12	4.11	7.47	
(b) Diluted	3.44	2.99	3.64	6.63	